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Awviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462458-2021: TEXT:IT.HTML

Italia-Milano: Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
2021/S 177-462458

Avwviso di aggiudicazione di appalto — Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione |: Ente aggiudicatore

1.1)

1.6)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: 2i Rete Gas S.p.A.
Indirizzo postale: via Alberico Albricci 10
Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20122

Paese: Italia

E-mail: infoappalti@pec.2iretegas.it

Tel.: +39 0293899

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.2iretegas.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.2iretegas.it

Principali settori di attivita
Produzione, trasporto e distribuzione di gas e calore

Sezione II: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto
[1.1.1) Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete
Numero di riferimento: 0841SMNTL20 06
I1.1.2) Codice CPV principale
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
11.1.3) Tipo di appalto
Servizi
I1.1.4) Breve descrizione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete
[1.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: si
11L1.7)  Valore totale dell’appalto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore, IVA esclusa: 3 226 149.20 EUR
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11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.1 - DT Nord Ovest - CIG 866255240D
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
DT Nord Ovest

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.1 - DT Nord Ovest

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.2 - DT Nord - CIG 8662549194
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT ltalia

Luogo principale di esecuzione:
DT Nord

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.2 - DT Nord

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.3 - DT Nord Est - CIG 866251772A
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
DT Nord Est

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.3 - DT Nord Est

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.4 - DT Centro - CIG 8662539951
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
DT Centro

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.4 - DT Centro

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
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11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.5 - DT Sud Ovest- CIG 8662543C9D
Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
DT Sud Ovest

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.5 - DT Sud Ovest

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo Lotto n.6 - DT Sud Est- CIG 86625480C1
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia

Luogo principale di esecuzione:
DT Sud Est

Descrizione dell'appalto:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - Lotto n.6 - DT Sud Est

Criteri di aggiudicazione

Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Opzione 50%
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11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
[1.2.14) Informazioni complementari
Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura negoziata con previo avviso di indizione di gara
IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si
IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'awviso nella GU S: 2020/S 239-592044
IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione
IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2580SIRG_MNTL21
Lotton.: 1
Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Nord Ovest
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/07/2021
V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: AUSY S.r.l.
Citta: Sannazzaro de' Burgondi
Codice NUTS: ITC48 Pavia
Paese: Italia
Il contraente &€ una PMI: si
V.2.4)  Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 264 504.20 EUR
V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita
Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 2581SIRG_MNTL21
Lotto n.: 2
Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Nord
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V.2)
V.2.1)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Un contratto d'appalto/lotto é stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

28/07/2021

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: FAST S.p.A.

Cittd: Scandiano

Codice NUTS: ITH53 Reggio nel’Emilia

Paese: Italia

Il contraente &€ una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 439 047.80 EUR

Informazioni sui subappalti
Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Contratto d'appalto n.: 2582SIRG_MNTL21

Lotto n.: 3

Denominazione:

Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Nord Est

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:

28/07/2021

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Pietro Fiorentini S.p.A.

Citta: Arcugnano

Codice NUTS: ITH32 Vicenza

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 399 463.59 EUR

Informazioni sui subappalti
Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)

Contratto d'appalto n.: 2583SIRG_MNTL21
Lotto n.: 4

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Centro

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto
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V.2.1)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Data di conclusione del contratto d'appalto:

28/07/2021

Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: FAST S.p.A.

Cittd: Scandiano

Codice NUTS: ITH53 Reggio nellEmilia

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 419 891.50 EUR

Informazioni sui subappalti
Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Contratto d'appalto n.: 2584SIRG_MNTL21
Lotto n.: 5

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Sud Ovest

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/07/2021

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Pietro Fiorentini S.p.A.
Citta: Arcugnano

Codice NUTS: ITH32 Vicenza

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 568 531.20 EUR

Informazioni sui subappalti

Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 2585SIRG_MNTL21
Lotto n.: 6

Denominazione:
Servizio di sorveglianza delle periferiche di telecontrollo installate nelle cabine RE.MI, gruppi di riduzione e
utilizzate per il monitoraggio della pressione di rete - DT Sud Est

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
28/07/2021
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V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: CPL CONCORDIA Soc. Coop.
Citta: Concordia s/S
Codice NUTS: ITH54 Modena
Paese: Italia
Il contraente € una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa) (Consentire la pubblicazione? si)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 316 682.20 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti
V.2.6)  Prezzo pagato per gli acquisti di opportunita

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

V1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR
Citta: Milano
Paese: Italia
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
08/09/2021
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